
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przeniesienia własności sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej oraz objęcia w zamian 
nowych udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z póżn.zm.) oraz w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z póżn.zm.), 

 
Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przeniesienie własności sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 
wynikającej z zakończenia w 2024 roku zadania inwestycyjnego pn. „Inwestycje strategiczne w zakresie 
infrastruktury wodno – kanalizacyjnej dla Miasta Leżajsk” o łącznej wartości 5 559 042,38 złotych do 
Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku. 

2. Gmina Miasto Leżajsk jako jedyny wspólnik, wniesie majątek trwały w formie sieci wodociągowej 
i sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej wartości 5 559 042,38 złotych (słownie: pięć milionów pięćset 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy i czterdzieści dwa złotych oraz 38/100) obejmując w zamian udziały o wartości 
nominalnej 5 559 000,00 złotych (słownie: pięć milionów pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych, 
00/100) w ilości 9 265 (słownie: dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć) nowoutworzonych udziałów 
o wartości 600,00 złotych za jeden udział (słownie: sześćset złotych, 00/100) oraz przekaże na kapitał 
zapasowy Spółki nadwyżkę w kwocie 42,38 złotych (słownie: czterdzieści dwa złotych oraz 38/100). 

§ 2. Wszystkie nowoutworzone udziały w ilości 9 265 (słownie: dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 
pięć) w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu Komunalnego Spółka z o. o. w Leżajsku 
obejmuje jako jedyny wspólnik Spółki Gmina Miasto Leżajsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135883EF-9E8B-40CC-8424-F2618BBAAEBF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem realizacji w latach 2023 – 2024 projektu inwestycyjnego pn.  „Inwestycje 
strategiczne w zakresie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej dla Miasta Leżajsk”, którego zakres 
obejmował budowę nowych sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowę kolektora 
dopływowego sieci kanalizacji sanitarnej do Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Leżajsku, nowo utworzony 
majątek zostaje przekazany do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku, który realizuje 
zadania gminne w zakresie bieżącego utrzymania i eksploatacji infrastruktury wodno – kanalizacyjnej. 

Gmina Miasto Leżajsk, jako jedyny wspólnik Miejskiego Zakładu Komunalnego Spółka z o. o. w Leżajsku 
za wniesiony w łącznej wysokości 5 559 042,38 zł nowoutworzony majątek trwały w postaci wybudowanej 
nowej sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej obejmuje w zamian udziały w liczbie 9 265 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135883EF-9E8B-40CC-8424-F2618BBAAEBF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


